

Warszawa, 11.08.2020 r.

Pełnomocnik Zamawiającego:

New Power Sp. z o.o.  
ul. Chełmżyńska 180A  
04-464 Warszawa

Reprezentujący:

Gmina Kalinowo  
ul. Mazurska 11  
19-314 Kalinowo

#### ODPOWIEDZI NR 2 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Kalinowo prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „**ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY KALINOWO I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH**” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 07.08.2020 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 570685-N-2020 z dnia 2020-08-06 r.

##### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej ?

##### **Odpowiedź 1.**

Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

##### **Pytanie 2.**

Wykonawca prosi o informację, kto będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie aktualnie obowiązujących umów?

##### **Odpowiedź 2.**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, odpowiedzialnym za wypowiedzenie obecnych umów będzie wyłoniony Wykonawca.

##### **Pytanie 3.**

Wykonawca prosi o informacje kto będzie odpowiedzialny za zawarcie umów dystrybucyjnych pomiędzy Zamawiającym a OSD?

##### **Odpowiedź 3.**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający jest odpowiedzialny za zawarcie umów dystrybucyjnych.

##### **Pytanie 4.**

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel?

##### **Odpowiedź 4.**

Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel.

##### **Pytanie 5.**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a

dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.

**Odpowiedź 5.**

Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia.

**Pytanie 6.**

Czy zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych?

**Odpowiedź 6.**

Pełnomocnik Zamawiającego informuję, iż Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych.

Pełnomocnik Zamawiającego  
/-/ Dominika Daniło